
日本精工株式会社

2024年8月6日

夏季休業（お盆休み）のお知らせ

平素はACOUS NAVI製品専用WEBサイトをご愛顧いただきまして
誠にありがとうございます。

2024年の夏季休業について下記のとおりご案内いたします。

==============【休業期間】==============
2024年8月10日（土） ～ 2024年8月18日（日）

■テクニカルサポートに関して■
上記休業期間中にお問い合わせいただきました内容につきまして
は、8/19(月)からの対応とさせていただきます。予めご了承いた
だきたくお願いいたします。
お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りたく
お願い申し上げます。

ACOUS NAVIサポートデスク
acousnavi@nsk.com


